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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Opvaskemaskine i
salgsområde fremstår med røde belægninger i kanten.
Gummilister og kant i mellem låger i køleskabe med øl og
sodavand i salgsområdet fremstår med sorte belægninger.
Hylder og rist på udblæser i kølerum fremstår med massiv
belægning af formodet skimmel. Isternings maskine i kælder
fremstår med sorte belægninger på indersiden. Der er taget
fotos af forholdende. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg har ikke lagt mærke til det. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler.
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Følgende er konstateret: Vægge på lager/opbevaringslokale i kælder fremstår flere med løs puds. Loft fremstår
med hul og løs puds ved rørføring ved fustager. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling, samt set virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra
december 2023 til dags dato. Vejledt om at tilpasse virksomheden egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR virk.dk


